

Johannes J. Matthies
 GmbH & Co. KG
 Hammerbrookstr. 97
 20097 Hamburg

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF231201518
 Kundennr.: 13500
 Datum: 29. Dezember 2023
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231200779 vom 12.12.2023: Externe Belegnr. 01/818636: *** Rückstand aus Auftrag: DA230016305 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771078				
1	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230017787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794624	1	Stück	17,69	17,69
2	66013	3386141	BÜNTE Radzurrgrurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 daN BÜNTE Radzurrgrurt, 35 mm x 2,5 m, 1500/3000 orange, 2-teilig, Losende 2,5 m mit 0,75 m/Wirbelhaken und freilaufenden Festende mit Ratsche/Wirbelhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,50 kg	10	Stück	19,30	193,00
3	90168	3386521	Knott Faltenbalg universal Ø 5 Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,13 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230018776 *** Ihre Belegnr.: ORDER #806656	1	Stück	4,14	4,14
4	40226	3385945	Kegelrollenlager 30204, 20/47	4	Stück	2,61	10,44

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.:

DF231201518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Kegelrollenlager 30204, Ø 20/47 x 15,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,48 kg				
5	40228	3385960	Kegelrollenlager 30206, 30/62 Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,69 kg	3	Stück	3,48	10,44
6	10053	1022433	Jokon - Dreikammerleuchte li./ customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	8,33	8,33
7	10203	1820711	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	0,30	0,60
8	10354	3380953	Aspöck - Anschlusskabel 2 m, m customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	3,52	7,04
9	10553	3381738	Aspöck - Anschlusskabel 13-pol customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 1,30 kg	1	Stück	41,03	41,03
10	20234	3380581	Verstellbare Gummistroppe 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,58 kg	10	Stück	1,09	10,90
11	20238	3385846	Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,04 kg	10	Stück	0,20	2,00
12	20804	3380408	Expanderschlinge m. Spiralhaken, Ø 6 x 130 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,12 kg	6	Stück	0,60	3,60
13	30056	3380487	Gummi-Kielrolle konisch 198 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 1,43 kg	1	Stück	11,45	11,45
14	40059	3380386	Abreißseil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg	2	Stück	2,61	5,22
15	40200	3380298	Gabelkopf M 8 x 32 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,49 kg	9	Stück	1,70	15,30
16	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm customs tariff number: 73182900 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,07 kg	6	Stück	0,69	4,14

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.:

DF231201518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
17	40240	3385994	Kegelrollenlager LM 11949/10, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,12 kg	1	Stück	4,85	4,85
18	40550	3386133	Radzurring m. Schlaufe 35 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,44 kg	3	Stück	32,61	97,83
19	63010	3380665	Wellendichtring, Ø 38/55 x 7 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,01 kg	1	Stück	2,68	2,68
20	70051	3386208	Schlegel Fettkappe Ø 52 mm auße customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,08 kg	2	Stück	3,37	6,74
21	900430	3381225	Gewindestange M 10 x 500 mm, I customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	1	Stück	4,87	4,87
22	90062	3382116	Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	9,92	9,92
23	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI231200779							472,21
Lieferungsnr. DI231201518 vom 21.12.2023: Externe Belegnr. 01/831295: *** Rückstand aus Auftrag: DA230007457 *** Ihre Belegnr.: ORDER #636421							
24	20010	3384724	SPP - Bordwandscharnier 209 mm Stellbordscharnier, 56 x 220 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230015566 *** Ihre Belegnr.: ORDER #760170	2	Stück	2,90	5,80
25	40830	3380714	Sterngriff m. Schraube M 10 x Sterngriffschraube, Ø 63 mm, M10 x 50 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA230016305 *** Ihre Belegnr.: ORDER #771078	2	Stück	10,80	21,60
26	402600	3385101	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm, Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	3,05	6,10

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF231201518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017115 *** Ihre Belegnr.: ORDER #783560				
27	402600	3385101	SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 SPP Zurrmulde, rund, Aufbau, Ø 97 x 13 mm, Lasche/Ring, 250 daN, Stahl verzinkt customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	3,05	3,05
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230017787 *** Ihre Belegnr.: ORDER #794624				
28	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	4	Stück	0,47	1,88
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,07 kg				
29	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	12	Stück	0,47	5,64
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,20 kg				
30	42768	3380747	KNOTT Halter, f. Abreißseil KNOTT Halter, für Abreißseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,06 kg	1	Stück	3,90	3,90
			*** Rückstand aus Auftrag: DA230019234 *** Ihre Belegnr.: ORDER #818636				
31	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. ASPÖCK Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mit	3	Stück	0,47	1,41
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,05 kg				
32	42061	3380245	AL-KO AK 7-C, -750 kg, Ø 70 mm AL-KO Zugkugelkupplung AK 7-C, bis 750 kg, Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt	2	Stück	17,69	35,38
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 2,60 kg				
33	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, m. customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,02 kg	1	Stück	0,47	0,47
34	10557	3380938	Aspöck - Anschlusskabel re., 1 customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT	2	Stück	6,16	12,32

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.:

DF231201518

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
35	20058	3384195	Versandgewicht: 0,24 kg Sicherungskette, Metall, mit P customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN	10	Stück	0,66	6,60
36	20203	3381050	Versandgewicht: 0,28 kg Schnallriemen 20 x 350 mm, customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	0,66	1,32
37	202331	3380649	Versandgewicht: 0,08 kg Abspannhaken customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	12	Stück	0,39	4,68
38	20235	3384252	Versandgewicht: 0,53 kg Seilendverschluss m. Simplex-H customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	10	Stück	0,43	4,30
39	20238	3385846	Versandgewicht: 0,24 kg Rundkopf f. 6/8 mm Seil, schwa customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK	10	Stück	0,20	2,00
40	20802	3380407	Versandgewicht: 0,04 kg Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	1	Stück	0,32	0,32
41	40059	3380386	Versandgewicht: 0,01 kg Abreißeil 1200 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	7	Stück	2,61	18,27
42	400602	3381852	Versandgewicht: 0,70 kg Abreißeil 1700 mm, m. Haken u customs tariff number: 87169090 , country of origin:	3	Stück	5,06	15,18
43	40830	3380714	Versandgewicht: 0,36 kg Sterngriff m. Schraube M 10 x customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE	2	Stück	10,80	21,60
44	6		Versandgewicht: 0,14 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201518							180,17
45	6		DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI231201518							188,52

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 660,73

19% MwSt. 125,54

Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 786,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF231201518

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201518 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 38,0009

Lief. an Adresse:

Johannes J. Matthies GmbH & Co 01
Autoteile Werkzeuge
Hammerbrookstr. 97
20097 Hamburg
Deutschland